
UCHWAŁA NR XXIV/232/13 
RADY MIESKIEJ W JASIENIU 

z dnia 2 maja 2013 r. 
 

 
 
w sprawie przyjęcia przez gminę dotacji 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć dotację ze środków finansowych pozostających w dyspozycji 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze do 

wysokości 3.659,00 zł (słownie: trzy tysiące sześćset pięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) na 

zadania informacyjno – edukacyjne dotyczące wdrażania nowego systemu gospodarki 

odpadami komunalnymi na terenie gminy Jasień. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    Przewodniczący 
     Rady Miejskiej 
/-/ Zbigniew Walczak 


